SONY. 4-534-651-11(1) (LT)

Skaltmenlné Darbo pradzia

4K VaIZdO kamera JraSymas / atkarimas

. . Vaizdy jrasymas
Ska Itmen I ne Vaizdo kameros tinkinimas

HD vaizdo kamera osmss

Naudojimo vadovas

Taip pat zr.
http://www.sony.net/Sonyinfo/Support/

LANVCHD aK

Progressive

H:lm! : (D) mfoLitHiUM

<5 S»

H/NANIDoD\yc/\mM ewamrsrix X
cLass@

FDR-AX100/FDR-AX100E/HDR-CX900/HDR-CX900E


http://www.sony.net/SonyInfo/Support/

Perskaitykite pries
naudodami

Prie$ pradédami naudoti jrenginj,
atidZiai perskaitykite Sj vadova
iriSsaugokite jj, kad véliau
galétuméte vél perziaréti.

Savininko jrasas

Modelio ir serijos numeriai nurodyti
jrenginio apacioje. Jrasykite serijos
numerj toliau pateiktoje vietoje. Sie
numeriai bus reikalingi kiekvieng
karta, kai kreipsites j ,Sony” pardavéja
dél Sio gaminio.

Modelio nr. FDR-
Modelio nr. HDR-
Serijos nr.
Modelio nr. AC-
Serijos nr.

JSPEJIMAS

Siekdami sumazinti gaisro
arba elektros smugio rizika:
1) saugokite jrenginj nuo
lietaus ir drégmeés;

2) ant jrenginio nedékite
skyscio pripildyty indy,
pvz., vazy.

Saugokite maitinimo
elementus nuo labai
aukstos temperatiiros,
pvz., tiesioginiy saulés
spinduliy, ugnies ir pan.

SVARBIOS
SAUGOS
INSTRUKCIJOS

ISSAUGOKITE SIAS
INSTRUKCIJAS.
PAVOJUS - SIEKDAMI
ISVENGTI GAISRO

AR ELEKTROS
SMUGIO PAVOJAUS,
VISADA _
VADOVAUKITES
SIOMIS
INSTRUKCIJOMIS.

e Perskaitykite Sias instrukcijas.

* ISsaugokite Sias instrukcijas.

o Paisykite visy jspejimy.

» \/ykdykite visas instrukcijas.

» Nenaudokite Sio jrenginio
prie vandens.

« Valykite tik sausa pasluoste.

» Neuzblokuokite ventiliacijos ertmiy.
Montuokite vadovaudamiesi
gamintojo instrukcijomis.

* Nemontuokite prie Silumos Saltiniy,
pvz., radiatoriy, Sildytuvy, virykliy ar
kity Siluma generuojanciy prietaisy
(jskaitant stiprintuvus).

« Paisykite poliarizuoto arba jZeminto
tipo kistuko saugos reikalavimy.
Poliarizuotas kistukas turi
du kontaktus, kuriy vienas yra
platesnis uz kita. JZeminto tipo
kiStukas turi du kontaktus,

o treciasis skirtas jZeminti.



Platusis arba jzeminimo kontaktas
sumontuotas dél jasy saugumo.

Jei pateiktas kistukas netelpa j lizda,
pasitarkite su elektriku dél
pasenusio lizdo keitimo.

¢ Apsaugokite maitinimo laidg
(ypac prie kistuky, kistukiniy lizdy
ir iséjimo i$ aparato vietoje), kad
ant jo nebdty vaikStoma arba kad
jis nebuty prispaustas.

* Naudokite tik gamintojo
nurodytus priedus.

* Dékite tik ant gamintojo nurodyto
arba su aparatu parduodamo
staliuko su ratukais, stovo, trikojo,
laikiklio arba stalo. Naudodami
staliuka su ratukais bdkite atsargus,
kad judinamas su ant jo uzdetu
jrenginiu neapvirsty
ir nesuzeistumete.

="
A

« Zaibuojant arba jei ilgg laika
nenaudojate jrenginio, jj atjunkite.

¢ Dél bet kokiy remonto darby
kreipkites j kvalifikuotus technines
priezidros specialistus. Remontas
reikalingas jrenginiui sugedus, pvz.,
jei paZeistas maitinimo tiekimo
laidas arba kistukas, j jrenginj
pateko skyscio arba jkrito objekty,
jrenginys sulijo arba sudréko,
neveikia jprastai arba nukrito.

e Jei kiStukas netelpa j maitinimo
lizdg, naudokite kistuko adapterj.



Parodyti standartiniai maitinimo tiekimo laidy
kiStukai, naudojami jvairiose pasaulio Salyse ar
regionuose.

OO © & & O o O

Atipas B tipas BF tipas B3 tipas Ctipas  SEtipas O tipas
(amerikieti$ (britiskasis) (britiSkasis) (britiskasis) (CEE tipas) (CEE tipas) (Okeanijos)
kasis)

Lenteléje parodyta standartiné maitinimo jtampa ir kiStuko tipas.
Skirtinguose regionuose naudojami skirtingy tipy kistukai ir maitinimo
jtampa.
Démesio: bUtina naudoti konkrecios salies reikalavimus atitinkantj
maitinimo laida.
- Taikoma tik Jungtiniy Amerikos Valstijy klientams:

Naudokite pridétg maitinimo laida.

Europa
Salys / regionai Jtampa Daznis (Hz) Kistuko tipas
Airija 230 50 C/BF
Austrija 230 50 C
Belgija 230 50 C
Cekijos Respublika 220 50 C
Danija 230 50 C
Graikija 220 50 C
Islandija 230 50 C
Ispanija 127/230 50 C
Italija 220 50 C
JK 240 50 BF
Lenkija 220 50 C
Liuksemburgas 230 50 C
Norvegija 230 50 C
Nyderlandai 230 50 C
Portugalija 230 50 @
Prancuzija 230 50 C
Rumunija 220 50 @
Rusija 220 50 C
Slovakija 220 50 C
Suomija 230 50 C
Svedija 230 50 C
Sveicarija 230 50 C
LT Vokietija 230 50 C
4 vengrija 220 50 C



Azija

Salys / regionai Jtampa Daznis (Hz) Kistuko tipas
Filipinai 220/230 60 A/C
Honkongas 200/220 50 BF
Indija 230/240 50 C
Indonezija 127/230 50 C
Japonija 100 50/60 A
Kinija 220 50 A
Koréjos Respublika 220 60 C
Malaizija 240 50 BF
Singapuras 230 50 BF
Taivanas 10 60 A
Tailandas 220 50 C/BF
Vietnamas 220 50 A/C
Okeanija

Salys / regionai Jtampa Daznis (Hz) Kistuko tipas
Australija 240 50 O
Naujoji Zelandija 230/240 50 )
Siaurés Amerika

Salys / regionai Jtampa Daznis (Hz) Kistuko tipas
JAV 120 60 A
Kanada 120 60 A
Centriné Amerika

Salys / regionai Jtampa Daznis (Hz) Kistuko tipas
Bahamos 120/240 60 A
Dominikos Respublika 10 60 A
Gvatemala 120 60 A
Honddras 10 60 A
Jamaika 10 50 A
Kosta Rika 10 60 A
Kuba 10/220 60 A/C
Meksika 1207127 60 A
Nikaragva 120/240 60 A
Panama 10/220 60 A
Salvadoras 10 60 A



Piety Amerika

Salys / regionai Jtampa Daznis (Hz) Kistuko tipas
Argentina 220 50 C/BF/0
Brazilija 127/220 60 A/C
Cile 220 50 C
Kolumbija 120 60 A

Peru 220 60 A/C
Venesuela 120 60 A
Viduriniai Rytai

Salys / regionai Jtampa Daznis (Hz) Kistuko tipas
Iranas 220 50 C/BF
Irakas 220 50 C/BF
Izraelis 230 50 C

JAE 240 50 C/BF
Saudo Arabija 127/220 50 A/ C/BF
Turkija 220 50 C
Afrika

Salys / regionai Jtampa Daznis (Hz) Kituko tipas
Alzyras 127/220 50 C
Eqgiptas 220 50 C
Etiopija 220 50 C
Kenija 240 50 C/BF
Kongo Demokratiné 220 50 C
Respublika

Nigerija 230 50 C/BF
Piety Afrika 220/230 50 C/BF
Tanzanija 230 50 C/BF
Tunisas 220 50 C



DEMESIO

Maitinimo elementy pakuoté
Netinkamai naudojama maitinimo
elementy pakuote gali sprogti,
uzsidegti arba galima patirti cheminj
nudegima. Atsizvelkite j toliau
pateiktus perspéjimus.

* Neardykite maitinimo elementy
pakuotes.
» Nesutraiskykite maitinimo
elementy pakuotes ir saugokite
ja nuo smugiy: nedauzykite,
nenumeskite ir nelipkite ant jos.
Venkite trumpojo jungimo ir
saugokite, kad jokie metaliniai
daiktai nesiliesty prie maitinimo
elementy jungdiy.
Maitinimo elementy nelaikykite
aukstesnéje nei 60 °C (140 °F)
temperaturoje, pvz., tiesioginiuose
saules spinduliuose arba
saulékaitoje stovin¢iame
automobilyje.
Nedeginkite elementy.
Jei licio jony maitinimo elementai
pazeisti arba is jy liejasi skystis,
nelaikykite jy.
lkraukite maitinimo elementy
pakuote originaliu ,Sony” maitinimo
elementy krovikliu arba jrenginiu,
kuriuo galima jkrauti maitinimo
elementy pakuote.
Neleiskite maziems vaikams laikyti
maitinimo elementy pakuotés.
Maitinimo elementy pakuoteé turi
bati sausa.
Pakeiskite maitinimo elementus
tokiais paciais arba atitinkamo,
,Sony” rekomenduojamo tipo
elementais.
ISmeskite panaudotg maitinimo
elementy pakuote laikydamiesi
instrukcijy.
Maitinimo elementy pakuote
pakeiskite tik nurodyto tipo pakuote.
Kitaip maitinimo elementai gali
uzsidegti arba galite susiZeisti.

Kintamosios srovés
adapteris
Kintamosios sroves adapteris neturi
bati siauroje vietoje, pvz., tarp sienos
ir baldy.
Kintamosios sroves adapterj
prijunkite prie artimiausio sieninio
lizdo. Jei jvyko jrenginio gedimas,
nedelsdami atjunkite kintamosios
sroves adapterj nuo sieninio lizdo.

Pastaba dél maitinimo laido

(maitinimo tinklo laido)
Maitinimo laidas (maitinimo tinklo
laidas) skirtas naudoti konkreciai su
Sia vaizdo kamera, todél jo negalima
naudoti su kita elektrine jranga.

Net jei vaizdo kamera iSjungta, taciau
yra prijungta prie sieninio lizdo per
kintamosios sroves adapterj, j ja vis
tiek tiekiamas kintamosios sroves
maitinimas.

/N I1sPEmas

Neprarykite maitinimo elemento,
cheminio nudegimo pavojus.
Nuotolinio valdymo pultui,
pridedamam prie gaminio,
naudojamas monetos / tabletés
tipo maitinimo elementas. Prarijus
monetos / tabletés tipo maitinimo
elementa, vos per 2 valandas

galima patirti smarky vidinj
nudegima ir netgi mirti.

Naujus ir panaudotus maitinimo
elementus laikykite vaikams
nepasiekiamoje vietoje. Jei
maitinimo elemento skyrius
tinkamai neuzsidaro, nebenaudokite
gaminio ir laikykite jie vaikams
nepasiekiamoje vietoje.

Jei manote, kad maitinimo elementas
galéjo bati prarytas ar jsikistas j kurig
nors kdno vietg, nedelsdami
kreipkites medicininés pagalbos.

Dél pernelyg didelio i$ ausiniy
sklindancio garso galite
sugadinti klausa.



LT

8

Informacija klientams
Europoje

C€

Siuo dokumentu ,Sony Corporation”
pareiskia, kad Si jranga atitinka
esminius Direktyvos 1999/5/EB
reikalavimus ir kitas taikytinas
nuostatas. Daugiau informacijos

Zr. pateiktu URL adresu:
http://www.compliance.sony.de/

Pastaba klientams salyse,
kuriose taikomos
ES direktyvos
Gamintojas: ,Sony Corporation”,
1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo,
108-0075 Japonija
Padalinys, atsakingas uz gaminio
atitiktj ES reikalavimams:
LSony Deutschland GmbH”,
Hedelfinger Strasse 61,
70327 Stuttgart, Germany

Pastaba
Jei dél statinés elektros arba
elektromagnetiniy reiskiniy nutriko
(nepavyko) duomeny perdavimas,
i$ naujo paleiskite programa arba
atjunkite ir vél prijunkite rysio kabelj
(USB ir pan.).

Gaminys patikrintas ir nustatyta,
kad jis atitinka Elektromagnetinio
suderinamumo (EMS) reglamente
apibréztas normas, taikomas
naudojant trumpesnius nei 3 m
(9,8 pédos) jungiamuosius kabelius.

Tam tikro daznio elektromagnetiniai
laukai gali paveikti jrenginio vaizda
irgarsa.

I1Seikvoty maitinimo
elementy ir nebereikalingos
elektros bei elektroninés
jrangos iSmetimas (taikoma
Europos Sajungoje ir kitose
Europos salyse, kuriose
yra atskiros surinkimo
sistemos)
Sis ant gaminio,
maitinimo elemento
arba jo pakuotes
esantis simbolis
reiskia, kad gaminio
ir maitinimo elemento
negalima iSmesti kaip buitiniy atlieky.
Ant kai kuriy maitinimo elementy
kartu su Siuo simboliu gali bati
nurodytas ir cheminio elemento
simbolis. Gyvsidabrio (Hg) arba
Svino (Pb) cheminiy elementy
simboliai nurodomi, kai maitinimo
elemente yra daugiau nei
0,0005 % gyvsidabrio arba
daugiau nei 0,004 % Svino.
Tinkamai iSmesdami gaminius
ir maitinimo elementus saugote
aplinkg ir Zmoniy sveikatg.
Perdirbant medziagas tausojami
gamtiniai istekliai.
Jei dél saugumo, veikimo ar duomeny
vientisumo prieZasciy gaminiams
reikalingas nuolatinis rysys su
integruotu maitinimo elementu,
maitinimo elementg gali pakeisti
tik kvalifikuotas techninés prieZitros
specialistas. Kad maitinimo
elementas ir elektros bei
elektrotechnikos jranga baty tinkamai
utilizuoti, panaudotus gaminius
pristatykite j elektros ir elektroninés
irangos surinkimo punkta, kad véliau
jie buty perdirbti. Informacijos dél kity
maitinimo elementy rasite skyriuje,
kuriame aprasoma, kaip saugiai i$
gaminio isimti maitinimo elementa.


http://www.compliance.sony.de/

Maitinimo elementus atiduokite
i panaudoty baterijy surinkimo

punkta, kad veliau jie baty perdirbti.

Jei reikia iSsamesnés informacijos
apie $io gaminio ar maitinimo
elemento perdirbima, kreipkités

i vietos valdZios institucija, buitiniy
atlieky Salinimo tarnyba arba

i parduotuvés, kurioje jsigijote

$j gaminj arba maitinimo
elementg, darbuotoja.



Daugiau
informacijos apie
vaizdo kamera
(Zinynas)

Zinynas pateiktas internete. Jame
rasite iSsamias daugelio vaizdo
kameros funkcijy naudojimo
instrukcijas.

1 Apsilankykite ,Sony”
pagalbos puslapyje.
http://www.sony.net/
Sonylnfo/Support/

2 Pasirinkite savo
salj arba regiona.

3 Pagalbos puslapyje
ieSkokite turimos
vaizdo kameros

modelio pavadinimo.

¢ Vaizdo kameros modelio
pavadinimas nurodytas
irenginio apacioje.

« Siame vadove aprasyti keli
modeliai. Kai kurie modeliai
prieinami ne visose Salyse
ar regionuose.

LT

10

Turinys

Perskaitykite pries

naudodami ... 2
Daugiau informacijos

apie vaizdo kamera

(ZINYNAS) covoveeeeeeree, 10
Filmy jraSymo formato

Pasinnkimas .........cccooveenn. n

Darbo pradzia ............ 13

Komplekte esantys

komponentai ..............c...... 13
Maitinimo elementy

jkrovimas

Maitinimo jungimas .
Atminties korteles jdéjimas .....18

Jrasymas /

atkarimas ....ccccceiieeeenn 20
JraSymas ...c.oveeveeieieee 20
Kaip naudoti neautomatinio

reguliavimo funkcijas ........ 24
Atkarimas
Vaizdy perzitra per TV ...

Vaizdy jrasymas .........

Kaip naudoti

,PlayMemories Home" ...... 33
ISorinio laikmenos

irenginio prijungimas ........ 34
,Wi-Fi" funkcijos

NaUdojimas .....ccccceeeevevenans 36

Vaizdo kameros
tinkinimas .....c.occeeveenee
Meniu naudojimas

Kitos savybeés ......

Atsargumo priemones ........... 44
Specifikacijos
Dalys ir valdikliai .50
Rodykle



http://www.sony.net/SonyInfo/Support/

Filmy jrasymo formato pasirinkimas

Vaizdo kameroje palaikomas XAVC S formatas.

| Kas yra XAVC S?

XAVC S yra jraSymo formatas, kurj pasirinkus galima jrasyti didelés
raiskos vaizdus, pvz., 4K, juos suspausti j MPEG-4 AVC/H.264 ir
jrasyti MP4 failo formatu. Kad vaizdo kokybé baty auksta, reikia,
kad duomeny dydis nevirsyty tam tikry riby.

Galimi jraSymo formatai ir jy funkcijos

FDR-AX100/AX100E
HDR-CX900/CX900E

XAVC S 4K XAVC S HD AVCHD
Tasky
skaicius
3840 x 2160 1920 %1080 1920 %1080
Daznis 60 Mbps 50 Mbps Daugiausiai
bitais 28 Mbps
Savybeés |Jrasomi 4K vaizdai. Informacijos Suderinama su
Net jei neturite 4K TV, |apimtis didesne, kompiuteriais
rekomenduojame nei AVCHD, todél |ir kitais jraSymo
jradyti Siuo formatu, |galima jrasyti jrenginiais.
kad ateityje aiskesnius vaizdus.
galétumeéte megautis
4K kokybe.

» Daznis bitais nurodo duomeny kiekj, jrasoma per tam tikrg laikotarpj.

LT

n



LT

12

JraSymo formatas ir galimas filmavimo rezimas

Irasymo XAVC S 4K XAVC S HD AVCHD

formatas

Filmavimo Movie Movie Movie

rezimas High Speed REC | Smth Slw REC
Golf Shot

« Galite keisti jradymo formatg pasirinkdami — [Image Quality/
Size] — [EHFile Format].

Saugojimo budas

ISsaugomy

irenginys

Jrasymo formatas |Saugojimo badas vaizdy kokybé Puslapis
XAVC S 4K Kompiuteris su XAVC S 4K 33
(FDR-AX100/ programine jranga
AX100E) ,PlayMemories
™"

XAVC S HD Home XAVC S HD 33
AVCHD Kompiuteris su AVCHD 33

programine jranga

,PlayMemories Home"

ISorinis laikmenos AVCHD 34

¢ Informacijos apie naujausia saugojimo aplinka rasite Sioje svetainéje:
http://www.sony.net/

« Galite iSsaugoti vaizdus prisijunge prie jrasymo jrenginio naudodami
analoginj AV kabelj (parduodamas atskirai). Nukopijuoti filmai yra
standartinés raiskos vaizdo kokybés.

Kaip perkelti vaizdus j iSmanyjj telefona
Galite perkelti MP4 vaizdus j iSmanujj telefong, prijungta prie vaizdo
kameros per ,Wi-Fi” rysj (36 psl.). MP4 formatas tinkamas norint jkelti
vaizdus j interneta. Kai [Dual Video REC] nustatyta kaip [On], vaizdo
kamera gali vienu metu jrasyti filmus XAVC S 4K (FDR-AX100/AX100E),

XAVC S HD arba AVCHD formatu, kai jrasoma MP4 formatu.



http://www.sony.net/

Komplekte
esantys
komponentai

Skliausteliuose ( ) nurodytas
pateikty komponenty kiekis.

Visi modeliai
e Vaizdo kamera (1)

* Maitinimo laidas (maitinimo
tinklo laidas) (1)

USB jungties kabelis yra skirtas
naudoti tik su vaizdo kamera.
Naudokite $j kabelj, kai jmontuotas
vaizdo kameros USB kabelis yra
per trumpas.

« HDMI kabelis (1)

objektyvo gaubta prie vaizdo
kameros, rasite 51 psl.

* Belaidis nuotolinio valdymo
irenginys (1)

eizpeid oqleq

« Objektyvo dangtelis (uzdétas
ant vaizdo kameros) (1)

¢ Naudojimo vadovas
(Sis vadovas) (1)

Tik FDR-AX100/AX100E

¢ Jkraunamy maitinimo elementy
pakuoté NP-FV70 (1)

Tik HDR-CX900/CX900E
¢ Jkraunamy maitinimo elementy
pakuoté NP-FV50 (1)

LT

13




Maitinimo elementy jkrovimas

1 Uzdarydami LCD monitoriy iSjunkite vaizdo kamera,
jtraukite vaizdo ieskiklj ir iSimkite maitinimo elementy
pakuote.

2 Prijunkite kintamosios srovés adapterj ir maitinimo
laidg (maitinimo tinklo laidg) prie vaizdo kameros ir
prie sieninio lizdo.

Kintamosios sroves Maitinimo
teri )
adapteris laidas
(maitinimo
tinklo laidas)

M.}

Sieninis lizdas

Nuolatinés srovés —¢a
kistukas
Sulygiuokite
nuolatines sroves
kistuko Zyme A su
DCIN lizdo zyme.
* POWER/CHG (jkrovimo) lemputé uZsidega oranZine spalva.
« Kai maitinimo elementy pakuoté visiskai jkrauta, POWER/CHG
(jkrovimo) lemputé issijungia. Atjunkite kintamosios srovés adapterj
nuo vaizdo kameros lizdo DC IN.

LT

14



Maitinimo elementy krovimas naudojant kompiuterj
ISjunkite vaizdo kamera ir prijunkite jg prie veikiancio kompiuterio
naudodami jmontuotg USB kabelj.

Numatytas pridéty maitinimo elementy jkrovimo
laikas (minutémis)

Maitinimo Kintamosios

Modelis elementy srovés adapteris | Kompiuteris
pakuoté (pridedamas)

FDR-AX100/ NP-FV70 205 555

AX100E

HDR-CX900/ NP-FV50 140 305

CX900E

¢ Krovimo laikas apskaiciuotas kraunant visiskai iSkrautus maitinimo
elementus iki maksimalaus energijos lygio esant 25 °C (77 °F) kambario
temperaturai.

» Krovimo laikas apskaiciuotas kraunant be USB jungties kabelio.

Numatytas jrasymo ir atkirimo laikas (minutémis)
naudojant pridéta maitinimo elementy pakuote

; Maitinimo JraSymo laikas Atkdrimo
Modelis elementy - - ) :
pakuote Nepertraukiamai |Jprastai |laikas
FDR-AX100/ [NP-FV70 135 65 180
AX100E
HDR-CX900/ [NP-FV50 105 50 135
CX900E

e Jrasymo ir atkdrimo laikas apskaiciuotas vaizdo kamera naudojant 25 °C
(77 °F) temperataroje.

e Jrasymo laikas apskaiciuotas filmus jrasant pasirinkus numatytuosius
nustatymus ([ B File Format]: [XAVC S 4K] (FDR-AX100/AX100E).
[HHFile Format): [AVCHD] (HDR-CX900/CX900E)).

e |prastas jraSymo laikas reiskia laika, kai kartojate jrasymo pradzia /
sustabdyma, perjungiate [Shooting Mode] ir priartinate.

» Nurodytas jrasymo laikas, kai jraSoma atidarius LCD monitoriy.

eizpeid oqleq

LT

15



LT

16

Kaip naudoti vaizdo kamera, jjungta j sieninj lizda
Prijunkite vaizdo kamerg prie sieninio lizdo tokiu paciu badu,
kaip nurodyta dalyje ,Maitinimo elementy pakuotés krovimas”.

Kaip iSimti maitinimo elementy pakuote
ISjunkite vaizdo kamera. Pastumkite BATT (maitinimo elementy)
atlaisvinimo svirtele (@) ir iSimkite maitinimo elementy pakuote (®).

Kaip jkrauti maitinimo elementus keliaujant
uZsienyje
Galite jkrauti maitinimo elementus bet kurioje Salyje ar regione
naudodami prie vaizdo kameros pridéetg kintamosios sroves adapterj.
Kintamoji srove turi bati 100-240 V ir 50 / 60 Hz daznio.
* Nenaudokite elektroninio jtampos transformatoriaus.



Maitinimo jjungimas

1 Atidarykite vaizdo kameros LCD monitoriy ir jjunkite
maitinima.

* Vaizdo kamerg galite jjungti ir iStraukdami vaizdo ieskiklj.

2 Vykdydami LCD monitoriuje rodomas instrukcijas,
pasirinkite kalbg, geografine sritj, Daylight Savings
arba Summer Time, datos formatg ir datg bei laika.

/?Z‘/- Palieskite mygtuka LCD monitoriuje.

Date &Time

~

&

nEEN Dk ]
=)
=)

« Norédami pereiti j kitg puslapj, palieskite [Next].

» Norédami iSjungti maitinima, uzdarykite LCD monitoriy. Jei vaizdo
ieskiklis istrauktas, jj jtraukite.

« Norédami dar kartg nustatyti datg ir laika, pasirinkite —
[Setup] — [ @) Clock Settings] — [Date & Time Setting].

« Norédami igjungti veikimo garsa, pasirinkite — [Setup] —
[ Q General Settings] — [Beep] — [Off].

eizpeid oqleq

LT

17



Atminties kortelés jdéjimas

1 Atidarykite dangtelj ir stumkite atminties kortele,
kol ji jsistatys j vietg (pasigirs spragteléjimas).
Prieigos lempute

dekite kortele, kad nusklembtas kampas buty
orientuotas, kaip parodyta.

 Jdéjus nauja atminties kortele parodomas [Preparing image
database file. Please wait.] ekranas. Palaukite, kol jis iSsijungs.

« Norédami iSimti atminties kortele, atidarykite dangtelj ir Siek tiek
paspauskite atminties kortele.

Atminties kortelés, tinkamos naudoti su Sia

vaizdo kamera

Vaizdy jraSymas XAVC S formatu

SD spartos klasé

Talpa (veikimas
patikrintas)

SDXC atminties kortele 10 klases arba Iki 64 GB
spartesne
Vaizdy jrasymas ne XAVC S formatu

SD spartos klase

Talpa (veikimas
patikrintas)

18

laikmena

SD / SDHC 7 SDXC atminties |4 klases arba Iki 64 GB
kortelé spartesne

Memory Stick PRO Duo™" - ki 32 GB
(,Mark2") / ,Memory Stick

PRO-HG Duo™" laikmena

Memory Stick XC-HG Duo™ Iki 64 GB




JraSomos laikmenos formatavimas

» Kad atminties kortelé nuolat patikimai veikty, rekomenduojame pries
naudojant pirma karta suformatuoti ja naudojant $ig vaizdo kamera.

« Norédami suformatuoti atminties kortele, pasirinkite —
[Setup] — [ & Media Settings] — [Format] — norima jraioma
laikmena — .

* Formatuojant atminties kortele, bus istrinti visi joje saugomi duomenys
ir jy nebus galima atkurti. Svarbius duomenis jrasykite asmeniniame
kompiuteryje ar pan.

e ,Memory Stick XC-HG Duo” laikmenoje arba SDXC atminties kortelése
jrasyty filmy negalima importuoti arba atkurti USB kabeliu prijungtuose
kompiuteriuose ar AV jrenginiuose, kuriuose nepalaikoma ,exFAT"*
faily sistema. IS anksto jsitikinkite, kad prijungiamoje jrangoje palaikoma
,exFAT" sistema. Jei prijungéte jrangg, kurioje nepalaikoma ,exFAT"
sistema, ir rodomas formatavimo ekranas, neatlikite formatavimo.
Prarasite visus jraSytus duomenis.

* ,exFAT" yra faily sistema, naudojama ir ,Memory Stick XC-HG Duo”
laikmenose ir SDXC atminties kortelese.

eizpeid oqleq

LT

19



Jrasymas

Filmy jraSymas

1 Norédami pradeéti jrasyti, atidarykite LCD monitoriy
ir paspauskite mygtukg START/STOP.

Priartinimo svirtelé

/%\/
| ="\ ]

START/STOP

gl

* Norédami sustabdyti jraSyma, dar karta paspauskite
mygtuka START/STOP.

¢ Vaizdo kameros keletg sekundZiy nenaudojant LCD monitoriuje
rodomi elementai isjungiami. Norédami, kad elementai vél bty
parodyti, palieskite bet kurig LCD monitoriaus vieta, iSskyrus
mygtukus.

e Jrasant filmg priartinama Siek tiek léciau.
e Jrasant filmus XAVC S 4K formatu ir [30p] / [25p] kadry sparta, vaizdo
signalai neisvedami j iSorine laikmena.

Kaip vienu metu jrasyti ir MP4 filma (Dual Video REC)
Kai [Dual Video REC] nustatyta kaip [On], vaizdo kamera gali vienu
metu jrasyti filmus MP4, XAVC S 4K (FDR-AX100/AX100E), XAVC S HD
arba AVCHD formatu.

Pasirinkite — [Image Quality/Size] — [Dual Video REC] —

norimas nustatymas.

* MP4 formatas patogus naudoti atkuriant filmus iSmaniuoju telefonu,
ikeliant juos j tinklg ar Ziniatinklj.

LT « Kai [Dual Video REC] nustatyta kaip [On], paspaudus PHOTO
neleidZiama fotografuoti nuotrauky jrasant filma.



Nuotrauky fotografavimas jrasant filma
(dvigubas fiksavimas)
Kai [Dual Video REC] nustatyta kaip [Off], jrasydami filma galite
nufotografuoti nuotraukg paspausdami PHOTO.

o Atsizvelgiant j [EHREC Mode] ir [ Frame Rate] nustatymus, gali
bati neleidZiama fotografuoti.

Vaizdo padidinimas, kad biity galima ryskiai
sufokusuoti (fokusavimo padidinimas)
Paspausdami FOCUS MAGNIFIER (50 psl.) galite padidinti
LCD monitoriaus viduryje rodoma vaizdg ir patikrinti, ar jis
gerai sufokusuotas.
e Kiekvienoje padidintos dalies puséje rodoma A. Palieskite A,
kad perkeltuméte vaizdg norima kryptimi.
« Paliete padidintos dalies centrg, perjungsite padidinimo laipsnj
tokia tvarka:
filmai: perjungiama tarp 2X ir 4X;
nuotraukos: perjungiama tarp 6,3X ir 12,6X.

» Net jei vaizdo kameroje rodomas padidintas vaizdas, jraSomas vaizdas

néra padidinamas.

Kaip prislopinti filma jrasancio asmens balsa
(My Voice Canceling)

Paspauskite 744 (My Voice Canceling) (51 psl.). Asmens, jrasancio

filmg, balsas bus slopinamas.

sewpmyjje / sewAses|

21



LT

22

Nuotrauky fotografavimas

1 Atidarykite LCD monitoriy ir pasirinkite [MODE] —
3 (Photo).

o Galite perjungti is BH(Movie) | £33 (Photo) ir atvirk3ciai
paspausdami B /X (Shooting Mode) mygtuka.

2 Norédami pakoreguoti zidinj, Svelniai spauskite
PHOTO, tada nuspauskite iki galo.

Priartinimo svirtele

e Jei zidinys nustatytas tinkamai, LCD monitoriuje rodomas AE/AF
uzrakto indikatorius.




Apytikslis galimas filmo jraSymo laikas

Modelis Filmo formatas Atminties kortelé (64 GB)
FDR-AX100/AX100E XAVC S 4K 2 val. 10 min.
HDR-CX900/CX900E AVCHD HQ 14 val. 25 min.

¢ Naudojant ,Sony" atminties kortele.
e Jrasant pasirinkus numatytuosius nustatymus.

FDR-AX100/AX100E:

[EHFile Format]: [XAVC S 4K], [Audio Mode]: [2ch Stereo],

[Dual Video REC]: [Off]
HDR-CX900/CX900E:

[EHFile Format]: [AVCHD], [Audio Mode]: [5.1ch Surround],

[Dual Video REC]: [Off]

e Tikrasis jraSymo laikas ar jraSomy nuotrauky skai¢ius rodomas
LCD monitoriuje, kai jraSoma.

sewpmyjje / sewAses|

LT

23



Kaip naudoti neautomatinio
reguliavimo funkcijas

Diafragmos, stiprumo (1SO) arba uzrakto greicio
reguliavimas

1 Paspauskite PROGRAM AE [1], kad jjungtumeéte
automatinio diafragmos, stiprumo (ISO), uZrakto
greicio ir ekspozicijos reguliavimo rezima.

2 Paspauskite IRIS [2], GAIN/ISO [3] arba SHUTTER
SPEED [4], kad jjungtuméte atitinkamo elemento
neautomatinio reguliavimo rezima.

« Salia atitinkamo nustatymo reik§més nebebus rodoma [y,
o reikSmé bus paryskinta.

D res ) o B s D o B

3 Pasukite rankenéle MANUAL [10], kad neautomatiskai

sureguliuotumeéte elementa.
¢ Rankenele MANUAL [10] galite naudoti, kai reikSmeés yra paryskintos.

Kaip vél jjungti automatinio reguliavimo rezima
Dar kartg paspauskite PROGRAM AE [1].
« Salia atitinkamo elemento bus rodoma [}, o reiksmé nebebus
paryskinta.

24



Ekspozicijos reguliavimas

Kai rankenélei MANUAL [0] priskirtas nustatymas [Exposure],
galite reguliuoti ekspozicijg, kaip nurodyta toliau.

1 Paspauskite MANUAL [i], kad jjungtuméte
ekspozicijos neautomatinio reguliavimo rezima.

B rs ) o B} eo [N F25 JE oo JeT 60 |

2 Pasukite rankenéle MANUAL [10], kad
sureguliuotuméte ekspozicija.
» Sukant rankenéle keiciasi diafragmos, uzrakto greicio
ir stiprumo (ISO) reik§més.
* Rankenéle MANUAL [10] galite naudoti, kai reikSmeés yra paryskintos.

Kaip vél jjungti automatinio reguliavimo rezima

Dar kartg paspauskite MANUAL [1].
« Salia kiekvienos reiksmes bus rodoma [} , o reikimés nebebus
paryskintos.

Meniu elemento priskyrimas rankenélei MANUAL

1 Kelias sekundes palaikykite paspaude MANUAL [11].
e Ekrane [Dial Setting] matysite meniu elementus, kuriuos galima
valdyti rankenéle MANUAL [10].

2 Pasukite rankenéle MANUAL [10], kad pasirinktuméte
norimg priskirti elementg, tada paspauskite
MANUAL [11].

Neautomatinis reguliavimas naudojant
rankenéle MANUAL
@ Paspauskite MANUAL [11], kad jungtuméte neautomatinio
reguliavimo rezima.

@ Pasukite rankenéle MANUAL [10], kad sureguliuotuméte nustatyma.

¢ Norédami jjungti automatinio reguliavimo rezima, vél paspauskite
MANUAL [11].

sewpmyjje / sewAses|

LT

25



LT

26

Sviesos intensyvumo reguliavimas (ND filtras)

Norédami aiskiai uzfiksuoti objekta, kai aplinka per Sviesi,
galite naudoti ND filtro funkcija.

1 Nustatykite ND FILTER jungiklj 5] j padétj MANUAL,
tada pasirinkite reikiama ND FILTER padét;j [6].
OFF: iSjungiama ND filtro funkcija.
1: Sviesos intensyvumas sumazinamas iki 1/4.
2: Sviesos intensyvumas sumazinamas iki 1/16.
3: Sviesos intensyvumas sumazinamas iki 1/64.

e Jei pakeisite ND filtro nustatyma, kol vyksta jrasymas, filmas ir garsas
gali bati iSkraipyti.

o Kai ND FILTER jungiklis nustatytas j padétj AUTO, pasirinkite ND FILTER
padeétj OFF arba 1(1/4). Jei norite rinktis 2 (1/16) arba 3 (1/64), nustatykite
jungiklj ND FILTER j padétj MANUAL.

Fokusavimas ar priartinimas naudojant objektyvo Zieda
Atsizvelgiant j fotografavimo salygas, galite fokusuoti neautomatiskai.

1 Paspauskite AF/MF [@], kad jjungtuméte
neautomatinio fokusavimo rezima.
e Jjlungus neautomatinio fokusavimo rezimga, rodoma @2.

2 Naudokite jungiklj ZOOM/FOCUS (8] ir pasukite
objektyvo Zieda [7].
e FOCUS: galite patys reguliuoti fokusavima pasukdami
objektyvo Zieda.
* ZOOM: galite priartinti pasukdami objektyvo Zieda.




Atkurimas

1 Atidarykite LCD monitoriy ir paspauskite vaizdo
kameros mygtuka [=](View Images), kad ji pradéty
veikti atkGrimo rezimu.

* Po keliy sekundziy bus parodytas ekranas ,Event View".

Paspausdami <]/ [>], perkelkite norimg sceng
j centrg, o tada pasirinkite paveikslélyje
apibrézta (@) dal;.
I L Filmo
Likusi ma\tlnlrﬁ_o formato
® elemento emTrgua perjungimo

|
MENU ekrang —fuenu o (oo . mygtukas*
! ! — E; (HD / MP4)
112014-1-2
vm

Jvykio — ‘ — Jvykiai
pavadinimas
] ankstesnj —L<) — | kitg jvykj
o012

Ivykj
Perjungti | —f = | % Highlight i o
filmo jrasymo / | = - Laiko juosta
fotografavimo Leisti trumpus  Jvykio mastelio keitimo
rezima filmukus (tik AVCHD)  mygtukas

* Piktograma skiriasi atsizvelgiant j [ File Format] nustatyma.

e Norédami pasirinkti XAVC S ar AVCHD filma, kurj norite leisti,
redaguoti ar kopijuoti j kitg jrenginj, pasirinkite —
[Image Quality/Size] — [BHFile Format].

e Pasirinkta kadry sparta galima leisti tik XAVC S 4K filmus. Pasirinkite
kadry sparta atsizvelgdami j norima leisti filma.

sewpnyjje / sewAses|

LT

27



3 Pasirinkite vaizda.

Jraso laikas /

nuotrauky Vaizdo tipo
Eiti atgal Jvykio pavadinimas skaicius perjungimo
j ekrang c 1 Y — mygtukas
LEvent View" —fx(112014-12 | =100:00:00 | el H- (vaizdinis
. indek
Ankstesnis —{A] - indeksas)
= }Filmas
Kitas—] |1 182014 = 110
>
Perjungti j—l‘ H H E.‘ }~Nuotrauka
filmo jraSymo / =
fotografavimo Paskutinis perziarétas vaizdas

rezima

| Kaip perziuréti nuotraukas vietoje filmy ir atvirksciai
(vaizdinis indeksas)

Pasirinkite norima vaizdy tipga.

100:0000 [y FUL_{ T

=]

EH MOVIE

s PHOTO

4 MOVIE/PHOTO

L1

| Atkarimo veiksmai

i Garsumas =<}/ 1) Ankstesnis / paskesnis

i} Naikinti / Greitasis leidimas atgal /
greitasis leidimas pirmyn

[C2 Kontekstas [>] /] Leisti/ pristabdyti

(w) Sustabdyti [ Leisti / sustabdyti skaidriy
demonstracijg

LT

28



Kaip panaikinti vaizdus
@ Pasirinkite — [Image Quality/Size] — [BHFile Format] —
norimy panaikinti vaizdy formatas.
 Galimi formatai skiriasi atsizvelgiant j [ K File Format] nustatyma.
@ Pasirinkite [Edit/Copy] — [Delete] — [Multiple Images] — norimy
panaikinti vaizdy tipas.
® Palieskite norimus panaikinti vaizdus, kad baty rodoma zyme v,

ir pasirinkite .

sewpmyjje / sewAses|

LT

29



Vaizdy perziura per TV

Vaizdy atkurimas

Atsizvelgiant j jrasyto filmo formata, ekrane ,Event View" pasirinkta
atkuriamy vaizdy tipg ir HDMI iSvesties nustatymus, gali bdti
neleidziama atkurti kai kuriy vaizdy.

1 Vieng pridéto HDMI kabelio galg jjunkite j vaizdo
kameros HDMI OUT lizdg, o kitg —j TV HDMI IN lizda.

HDMI OUT =

4—%‘

—n Signalo kryptis

Kaip nustatyti atkuriamus vaizdus

Filmo [HDMI yaIZdImS Atkuriamo
TV . indeksas . X
formatas Resolution] vaizdo kokybé
(28 psl.)
XAVC S 4K 4K TV [Auto], [2160p/ |KHMOVIE  |4K vaizdo
1080p] P PHOTO  |kokybe
P MOVIE/
PHOTO
[1080p], [1080i], |EHMOVIE  |Didelés raiskos
[720p] Py MOVIE/ |vaizdo kokybé
PHOTO (HD)

P~ PHOTO |4K vaizdo
kokybée

Didelés  [[Auto], [1080p], |[KKHMOVIE |Didelés raiskos
raidkos TV [[1080i], [720p] | P PHOTO |vaizdo kokybe
. s MOVIE/ |(HD)
PHOTO
30




Vaizdinis

Filmo v [HDMI indeksas Atkuriamo
formatas Resolution] vaizdo kokybe
(28 psl.)
XAVC S HD [4K TV [Auto], [2160p/ |EHMOVIE  |Didelés raidkos
arba 1080p], [1080p], | Fly MOVIE/ |vaizdo kokybe
AVCHD | Gigeles  [[1080i], [720p] |PHOTO (HD)
raiskos TV
P PHOTO [4K vaizdo
kokybée
(prijungus
prie 4K TV)

« Vaizdai bus leidZiami, kai [HDMI Resolution] bus nustatytas kaip
[Auto] (tai numatytasis nustatymas).

* Jei pasirinkus [Auto] vaizdai leidZiami netinkamai, pakeiskite
nustatyma [HDMI Resolution]. Pasirinkite — [Setup] —
[ & Connection] — [HDMI Resolution] — norimas nustatymas.

e Jei TV nera HDMI lizdo, sujunkite vaizdo kameros keliy kontakty /
,Micro USB” jungtj su TV vaizdo / garso jvesties lizdu naudodami
AV kabelj (parduodamas atskirai).

Vaizdo kameros prijungimas prie TV, kuriame
palaikomas tinklo rysys
Prijunkite vaizdo kamerg prie prieigos tasko ir pasirinkite
saugos nustatyma (39 psl.). Paspauskite vaizdo kameros
mygtuka [>](,View Images”) ir pasirinkite — [Edit/Copy] —
[View on TV] — norimo atkurti vaizdo tipas.

e Galite perzitréti tik AVCHD ir MP4 filmus bei nuotraukas.

sewpmyjje / sewAses|

LT

31



Apkarpyty XAVC S 4K formato filmy atkurimas
(FDR-AX100/AX100E)

1 Pakeiskite HDMI iSvesties nustatymg, kad baty
iSvedami 4K filmai.
Pasirinkite — [Setup] — [ 2 Connection] —
[HDMI Resolution] — norimas nustatymas.

2 Vieng pridéto HDMI kabelio galg jjunkite j vaizdo
kameros HDMI OUT lizdg, o kita j TV HDMI IN lizda.

HDMI OUT =
(= —

AR [

</

—n Signalo kryptis

v [HDMI Resolution]

AK TV [Auto]*, [2160p/1080p]*, [1080p], [1080i],
[720p]

Didelés raiskos TV [Auto], [1080p], [1080i], [720p]

* Jjungus arba isjungus apkarpyty filmy atkdrimo funkcija, ekranas
kelioms sekundéms uztemsta.

3 Atkurdami filmg, LCD ekrane palieskite 1@
(apkarpymo jjungimas) ir paliesdami pasirinkite
norimg apkarpyti dalj.

o Atkuriamas apkarpytas vaizdas iSsaugomas kaip didelés raiskos
vaizdas (HD).

¢ Vaizdo kameros LCD monitoriuje negalima atkurti apkarpyty filmuy.

32



Kaip naudoti ,PlayMemories Home"

K3 galite nuveikti naudodami ,PlayMemories Home"
Naudodami ,PlayMemories Home" galite importuoti filmus ir

nuotraukas j savo kompiuterj ir naudoti pagal savo poreikius.

Importuoty vaizdy

atkarimas
L
Importuokite vaizdus i§ vaizdo kameros. = s
- — N
Sistemoje ,Windows" taip pat galite Va\qu_ bendrinimas k=
naudoti toliau nurodytas funkcijas. naudojant =
,PlayMemories 2.
Online™" §
[i YUH TUbe o PlayMemories a
Vaizdy Filmy Vaizdy jkélimas
perzitra disky j tinklo paslaugy
kalendoriuje kdrimas svetaines

Kaip atsisiysti ,PlayMemories Home"”
,PlayMemories Home" galima atsisiysti naudojant toliau pateiktg URL.
www.sony.net/pm/

Kaip patikrinti kompiuterio sistema
Kompiuterio programinés jrangos reikalavimus
galite perzitreéti toliau pateiktu URL adresu. E E
www.sony.net/pcenv/ o =

LT

33


www.sony.net/pm/
www.sony.net/pcenv/

LT

34

Isorinio laikmenos jrenginio
prijungimas
Cia aprasyta, kaip i$saugoti AVCHD filmus ir nuotraukas isoriniame
laikmenos jrenginyje. Taip pat Zr. su prijungtu iSorinés laikmenos

irenginiu pateiktg naudojimo vadova.
ISsaugokite XAVC S filmus kompiuteryje naudodami programine
jrangg ,PlayMemories Home" (33 psl.).

Kaip iSsaugoti filmus

ISsaugoto vaizdo

Irenginys Kabelis kokybe Laikmena
ISorinis VMC-UAM2 USB Didelés raiskos ISorine
laikmenos adapterio kabelis |vaizdo kokybe laikmena
jrenginys (parduodamas (HD)

atskirai)
Jrasymo AV kabelis Standartines DVD
jirenginys be USB | (parduodamas raiskos vaizdo
lizdo atskirai) kokybé

Kaip prijungti jrenginj

ISorinis laikmenos jrenginys

" Signalo kryptis

Veiksmai:

(@ Jdékite maitinimo elementus j vaizdo kamera.
(@ Prijunkite pridétg kintamosios srovés adapter;.
® Prijunkite iSorinj laikmenos jrengin.




JraSymo jrenginys be USB lizdo

—" Signalo kryptis

pziep

sewAseli h

LT

35



+Wi-Fi* funkcijos
naudojimas

JPlayMemories
Mobile™" diegimas
iSmaniajame telefone

Naujausios ir issamesnés
informacijos apie
,PlayMemories Mobile”
funkcijas rasite apsilanke
toliau nurodytu URL.

\. PlayMemories

O Mobile

“a

http://www.sony.net/pmm/

| Android OS

|diekite ,PlayMemories Mobile”

i$ ,Google Play”.

’0 Google play

* Norint naudoti vienu palietimu
valdomas funkcijas (NFC),
reikia 4.0 ar naujesnés versijos
sistemos ,Android”.

LT

36

| i0S
Jdiekite ,PlayMemories Mobile”
iS ,App Store”.

Available on the iPhone
D App Store
e \ienu palietimu valdomy

funkcijos (NFC) neveikia
sistemoje ,iOS".

e Jei ,PlayMemories Mobile” jau
jdiegta iSmaniajame telefone,
atnaujinkite ja jdiegdami
naujausig programines
jrangos versijg.

¢ Negarantuojama, kad cia
aprasyta ,Wi-Fi” funkcija veiks
visuose iSmaniuosiuose
telefonuose ir plansetése.

¢ Vaizdo kameroje ,Wi-Fi" funkcijos
naudoti negalima, kai kamera
prijungta prie viesojo
belaidZio LAN.

e Norint naudoti vaizdo kameros
vienu palietimu valdomas
funkcijas (NFC), reikia NFC
funkcija palaikancio iSmaniojo
telefono arba plansetes.

e Ateityje tobulinant versijas
naudojimo bddai ir rodomi
ekranai gali buti be jspéjimo
keiciami.


http://www.sony.net/pmm/

MP4 filmy ir nuotrauky
perkélimas j iSmanujj
telefona

Vienu palietimu
valdomas rysys
naudojant NFC
palaikancia sistema
+Android”

ISmaniajame telefone
pasirinkite [Settings], tada
pasirinkite [More...]

ir patikrinkite, ar

jjungtas [NFC].

 Wireless & networks

NFC E

2 Vaizdo kameroje atkurkite
vaizda, kurj norite nusiysti
j iSmanuyjj telefona.
® Galite perkelti tik MP4 filmus
ir nuotraukas.

3 Prilieskite vaizdo kamera prie
iSmaniojo telefono.

=

e Pries taip padarydami atSaukite .%'
miego rezima ar atrakinkite £
ekrana. =
o |sitikinkite, kad vaizdo kameros <
LCD monitoriuje ir iSmaniojo E
wv

telefono ekrane rodoma .

¢ Vaizdo kamera turi bati priliesta
prie iSmaniojo telefono ir jos
negalima judinti, kol paleidziama
,PlayMemories Mobile” (1-2 sek.).

 Jei vaizdo kameros nepavyksta
prijungti prie iSmaniojo telefono
naudojant NFC, Zr. ,Prisijungimas
nenaudojant NFC" (37 psl.).

Prisijungimas
nenaudojant NFC

1 Paspauskite [=](View
Images) mygtuka, tada
pasirinkite — [Edit/
Copy] — [Send to
Smartphone] — [Select on
This Device] — vaizdo tipas.

LT

37



2 Pasirinkite norima perkelti
vaizda, pazymékite jj
varnele (V) ir pasirinkite
— [oK ).
® Kai bus pateikti SSID

ir slaptazodis, prie vaizdo

kameros bus galima prisijungti

naudojant iSmanuyjj telefona.

3 Prijunkite vaizdo kamerg prie

iSmaniojo telefono ir
perkelkite vaizdus.

@ Paleiskite
,PlayMemories Mobile”
ir pasirinkite vaizdo
kameros SSID.

@ )veskite vaizdo kameroje
pateikta slaptazodj
(tik pirma karta).

iPhone/iPad

@ Pasirinkite [Settings] —
[Wi-Fi] — SSID, rodoma
vaizdo kameroje.

@ Jveskite vaizdo kameroje
pateikta slaptazodj
(tik pirma karta).

® Jsitikinkite, kad vaizdo
kameros rodomas SSID
yra pasirinktas.

LT

38

@ GrjZkite j pradzios
ekrang ir paleiskite
,PlayMemories Mobile".

ISmaniojo jrenginio
naudojimas kaip
belaidzio nuotolinio
valdymo jrenginio
Vaizdo kamera galite jradyti
vaizda naudodami iSmanujj
telefong kaip belaidj nuotolinio
valdymo jrenginj.

Vaizdo kameroje pasirinkite
— [Camera/Mic] —
[ &P Shooting Assist] —
[Ctrl with Smartphone].

2 |3maniajame telefone atlikite
tuos pacius veiksmus, kaip
3 veiksmu, nurodytu
,Prisijungimas nenaudojant
NFC” (37 psl.).
Jei naudojate NFC, atidarykite
vaizdo kameros jraSymo ekrang
ir Zenkla ant vaizdo kameros
priglauskite prie Zenklo [¥ ant
iSmaniojo telefono.

3 Valdykite vaizdo kamera
iSmaniuoju telefonu.




e Tiesioginiai vaizdai gali bati
rodomi nesklandZiai, tai priklauso
nuo vietos elektros jrenginiy
keliamy trikdZiy ar iSmaniojo
telefono galimybiy.

Filmy ir nuotrauky
jraSymas kompiuteryje
naudojant , Wi-Fi"

Prijunkite kompiuterj prie
belaidzio rysio prieigos tasko
arba belaidZio rySio placiajuoscio
marsrutizatoriaus.

1 Kompiuteryje jdiekite
specialig programine jranga
(tik pirma kartg).

Windows: PlayMemories Home
www.sony.net/pm/

Mac: Wireless Auto Import

http://www.sony.co.jp/imsoft/

Mac/

® Jei programine jranga
kompiuteryje jau jdiegta,
atnaujinkite ja jdiegdami
naujausig programines
jrangos versija.

2 Prijunkite vaizdo kamera prie
prieigos tasko, kaip parodyta
(tik pirma karta).

Jei nepavyksta uZregistruoti,
Zr. prieigos tasko naudojimo
instrukcija arba kreipkités

i prieigos taska parengusj asmenj.

Jei belaidis prieigos taskas
yra su WPS mygtuku
® Vaizdo kameroje pasirinkite
— [Setup] —
[ & Connection] —
[WPS Push].
(@ Paspauskite norimo
uZregistruoti prieigos
tasko WPS mygtuka.

Jei Zinote belaidzZio rysio

prieigos tasko SSID

ir slaptazodj

@ Vaizdo kameroje pasirinkite
— [Setup] —
[ & Connection] — [Access
point settings].

@ Pasirinkite norima
uZregistruoti prieigos taska
ir jveskite slaptaZodj, tada

pasirinkite .

Access point settings )

Input password.

3 Jei kompiuteris nejjungtas,
jjunkite jj.

pziep

sewAseli h

LT

39


www.sony.net/pm/
http://www.sony.co.jp/imsoft/Mac/

LT

40

4 Pradékite siysti vaizdus

i$ vaizdo kameros

i kompiuterj.

@ Paspauskite vaizdo kameros

mygtuka [»] (View Images).

@ Pasirinkite — [Edit/

Copy] — [Send to
Computer].

* Vaizdai automatiskai
perduodami j kompiuterj
ir jame jrasomi.

* Perkeliami tik naujai jrasyti
vaizdai. Filmy ir didelio
skaiciaus nuotrauky
importavimas gali uZtrukti.




Meniu naudojimas

1 Pasirinkite [Meny].

(=3

2 Pasirinkite kategorija.

X | MENU

Shooting Mode.

Playback Function

Image Quality/size

EditiCopy Setup

3 Pasirinkite norima
meniu elementa.

Shooting Mode

sTav
[o]

Slinkite meniu elementais
jvirsy ar Zemyn.

Meniu sarasai

[=a]Shooting Mode

e Norédami baigti meniu
nustatyma ar grjZti j ankstesn;
meniu ekrang pasirinkite .

Movie

Photo

Smth Slw REC

Golf Shot

High Speed REC

Camera/Mic

N Manual Settings

White Balance

Spot Meter/Fcs

Spot Meter

Spot Focus

Exposure

Focus

AGC Limit

AE Shift

Low Lux

N Camera Settings

Scene Selection

Picture Effect

EHCinematone

K Fader

) Self-Timer

i SteadyShot

3 SteadyShot

Digital Zoom

Auto Back Light

Dial Setting

NIGHTSHOT Light

Ssewunjui} so1awe) opziep

LT

4



[&] Face

Face Detection

£44 Edit/Copy

Smile Shutter

Smile Sensitivity

4 Flash™

Flash

Flash Level

Red Eye Reduction

® Microphone

My Voice Canceling

Blt-in Zoom Mic

Auto Wind NR

Audio Mode

Audio Rec Level

R Shooting Assist

Ctrl with Smartphone

My Button

Grid Line

Zebra

Peaking

Camera Data Disp.

Audio Level Display

1] Image Quality/Size

EHREC Mode

EHFrame Rate

Dual Video REC

[ File Format

3 Image Size

@ Playback Function

Event View

5§ Scenario

Send to Smartphone

View on TV

Send to Computer

Delete

Protect

Copy

Direct Copy*2

=5 Setup

%, Media Settings

Media Info

Format

Repair Img. DB F.

File Number

[>] Playback Settings

Data Code

Volume

Download Music3

Empty Music

- i
« Connection

WPS Push

Access point settings

Edit Device Name

Disp MAC Address

SSID/PW Reset

Network Info Reset

TV Type

HDMI Resolution

CTRL FOR HDMI

USB Connect

USB Connect Setting

USB Power Supply

USB LUN Setting




9, General Settings

Beep

Monitor Brightness

Display Setting

Airplane Mode

REC Lamp

Remote Ctrl

Language Setting

24p Mode™

Cancel 24p Mode™

Calibration

Battery Info

Power Save

Initialize

@) Clock Settings

Date & Time Setting

Area Setting

" Sj elementa galima nustatyti
naudojant blykste (parduodama
atskirai).

“2&j elementa galima nustatyti
naudojant iSorinj laikmenos
jirenginj (parduodamas atskirai).

“3 FDR-AX100/HDR-CX900

"4 FDR-AX100E/HDR-CX900E

Ssewunjui} so1awe) opziep

LT

43



Atsargumo
priemones

Kintamosios srovés adapteris
Maitinimo elemento kontaktas
neturi liestis sumetaliniais daiktais,
nes gali jvykti trumpasis jungimas.
Galite sugadinti gaminj.

Vaizdy atkarimas kituose
jrenginiuose

Sia vaizdo kamera jrasyty vaizdy
gali nepavykti tinkamai atkurti
kituose jrenginiuose. Be to, kitais
jrenginiais jrasyty vaizdy gali
nepavykti tinkamai atkurti

Sioje vaizdo kameroje.

Jrasymas ir atkarimas

¢ Neardykite, nemodifikuokite
irenginio, venkite fizinio poveikio,
pvz., jo netrankykite, nemétykite
ir ant jo nelipkite. Itin atidZiai
elkités su objektyvu.

¢ Kad atminties kortelé nuolat
patikimai veikty,
rekomenduojame pries
naudojant pirma karta
suformatuoti jg naudojant Sig
vaizdo kamerg. Formatuojant
atminties kortele, bus istrinti visi
joje saugomi duomenys ir jy
nebus galima atkurti. Svarbius
duomenis jradykite asmeniniame
kompiuteryje ar pan.

o |sitikinkite, kad atminties kortele
dedate tinkama kryptimi. Jei
atminties kortele netinkama
kryptimi jdésite per jega, galite
sugadinti atminties kortele,
atminties kortelées lizdg arba
vaizdo duomenis.

o Pries pradédami jrasyti
iSbandykite jraSymo funkcijg,
kad jsitikintumeéte, jog vaizdas
ir garsas jraSomi tinkamai.

e Televizijos laidos, filmai,
vaizdajuostes ir kitas turinys
gali bUti saugomi autoriy teisiy.
Neteisétai jraSydami tokj turinj
galite pazeisti autoriy teisiy
jstatymus.

e Jrasy turinio verte
nekompensuojama, net jei
jo jrasyti arba atkurti nepavyksta
dél vaizdo kameros, jraSymo
laikmenos ar kt. trikciy.

¢ Vaizdo kamera néra atspari
dulkéms, vandeniui ir
ji praleidZia.

¢ NesusSlapinkite vaizdo kameros,
pvz., nelaikykite lietuje ar
nemerkite j jaros vanden].
Vanduo, patekes jvaizdo kamerg,
gali jg sugadinti. Kartais tokiy
gedimy nebegalima pataisyti.

e Nenukreipkite vaizdo kameros
j saule ar kitg ryskios Sviesos
saltinj. Taip galite sugadinti
vaizdo kamera.

¢ Nenaudokite vaizdo kameros
netoli viety, kuriose skleidZiamos
stiprios radijo bangos arba
spinduliuoté. Tokiose vietose
gali nepavykti vaizdo kamera
tinkamai jradyti arba atkurti
vaizdy.

¢ Nenaudokite vaizdo kameros
smelétame papludimyje arba
vietose, kur daug dulkiy. Taip
galite sugadinti vaizdo kamera.

e Jei dél dréegmés susidaré
kondensatas, nenaudokite
vaizdo kameros, kol dréegme
iSgaruos.

¢ Saugokite vaizdo kamera
nuo mechaninio poveikio
ar vibracijos. Taip jvykus,
vaizdo kamera gali pradéti veikti
netinkamai ar nejrasyti vaizdy.
Be to, gali sugesti jraSoma
laikmena arba gali bati sugadinti
jrasyti duomenys.



LCD monitorius

LCD monitorius sukurtas naudojant
didelio tikslumo technologijas,
todel efektyviai panaudojama
daugiau nei 99,99 proc. pikseliy.
Taciau LCD monitoriuje galite
nuolat matyti mazy juody ir (arba)
rySkesniy (baltos, raudonos,
mélynos arba Zalios spalvos)
tagkeliy. Siy taskeliy atsiradimas
yra jprastas gamybos proceso
reiskinys ir neturi jokios jtakos
iraSymui.

Vaizdo ieskiklis

Jei vaizdo kamera kurj laikg
nenaudojama, vaizdo ieskiklio
ekranas bus uztamsintas, kad jame
nelikty tamsiy vaizdo silueto tasky.
Vel naudojant kamerg, vaizdo
jeskiklio ekranas veiks jprastai.

Vaizdo kameros temperatura
Nepertraukiamai ilga laikg
naudojant vaizdo kamera, ji gali
ikaisti. Tai nera gedimas.

Apsauga nuo perkaitimo
Atsizvelgiant j vaizdo kameros ir
maitinimo elementy temperatlrg,
gali nepavykti jrasyti vaizdo arba
maitinimas gali bati automatiskai
nutrauktas siekiant apsaugoti
vaizdo kamerg. Prie§ nutraukiant
maitinima arba panaikinant filmy
jrasymo galimybe, LCD monitoriuje
bus pateiktas pranesimas. Tokiu
atveju nebandykite jjungti vaizdo
kameros ir palaukite, kol ji ir
maitinimo elementai atvés.

Jei jjungsite vaizdo kamerg, kol
jiir maitinimo elementai nebus
pakankamai atvése, vaizdo kamera
gali vél issijungti arba negalésite
irasyti filmy.

Laikinas belaidzio LAN
(,Wi-Fi”, NFC ir pan.)
iSjungimas

Prie$ skrisdami lektuvu galite
laikinai isjungti , Wi-Fi" rySio
funkcija. Pasirinkite —
[Setup] — [ A General

Settings] — [Airplane Mode] —
[On].

Belaidis LAN

Neprisiimame jokios atsakomybeés
uz bet kokia Zala, padaryta
neteisetai pasiekus j vaizdo
kamerg jkeltg turinj arba neteisétai
ja naudojant, jei vaizdo kamera
bdty pamesta arba pavogta.

Trikdiy Salinimas

Jei naudojant vaizdo kamerg

kilo problemuy, atlikite toliau

nurodytus veiksmus.

o Patikrinkite vaizdo kamerg
skaitydami Zinyna (10 psl.).

o Atjunkite maitinimo 3altinj, po
mazdaug 1 min. vél jj prijunkite
ir junkite vaizdo kamerg.

e Jjunkite vaizdo kamera (43 psl.).
IS naujo nustatomi visi
nustatymai, jskaitant
laikrodZio nustatyma.

* Kreipkités j ,Sony” pardavéja arba
vietinj jgaliotajj ,Sony” techninés
prieZilros centra.

saqAnes sopy

LT

45



LT

46

Specifikacijos

Sistema
Signalo formatas:

FDR-AX100/HDR-CX900:
NTSC spalva, EIA standartai

FDR-AX100E/HDR-CX900E: PAL

spalva, CCIR standartai
FDR-AX100/AX100E: 4K
(UHDTV), HDTV
HDR-CX900/CX900E: HDTV

Filmy jraSymo formatas:

XAVC S (XAVC S formatas)
Vaizdas: MPEG-4 AVC/H.264
Garsas: ,MPEG-4 Linear PCM"
2ch

(48 kHz / 16 bity)

AVCHD (suderinama su AVCHD

formato 2.0 versija)
Vaizdas: MPEG-4 AVC/H.264
Garsas: ,Dolby Digital” 2 k. /
5.1k. ,Dolby Digital 5.1
Creator”™
MP4
Vaizdas: MPEG-4 AVC/H.264
Garsas: MPEG-4 AAC-LC 2ch
1 Pagaminta pagal
,Dolby Laboratories”
suteiktg licencija.

Nuotrauky faily formatas:

suderinama su DCF Ver.2.0
suderinama su Exif Ver.2.3
suderinama su MPF Baseline

Vaizdo ieskiklis:

1,0 cm (0.39 tipo) OLED /
spalvotas Atitinka
1440 000 tasky

Jrasoma laikmena (filmai /

nuotraukos):

AVCHD (nuotraukoms)
Memory Stick PRO-HG Duo”
laikmena, ,Memory Stick
XC-HG Duo” laikmena,

SD kortelé (4 klasés

ar spartesne)

XAVC S

SDXC atminties kortele
(10 klasés ar spartesné)

Vaizdo jrenginys:

1.0 tipo (13,2 mm x 8,8 mm),
su galiniu apsvietimu,
LExmor R™” CMOS jutiklis
Jrasymo pikseliai
(nuotrauka, 16:9):

maks. 20,0 megapikseliy.
(5968 x 3 352)2

Bendrasis: apytiksliai

20,9 megapikseliy
Efektyvus (filmas, 16:9):
apytiksliai 14,2 megapikseliy
Efektyvus (nuotrauka, 16:9):
apytiksliai 14,2 megapikseliy
Efektyvus (nuotrauka, 4:3):
apytiksliai 10,6 megapikseliy

Objektyvas:

ZEISS Vario-Sonnar T#
Objektyvas

12x (optinis) 3, 4K: 18x
(FDR-AX100/AX100E) HD: 24x
(,Clear Image Zoom”, jrasant
filmus)™, 160x (skaitmeninis)
Filtro skersmuo:

62 mm (21/2in)

F2.8-F4.5

Zidinio nuotolis:
f=9,3mm-11,6 mm
(3/8in-41/2in)

Kai konvertuota j 35 mm
fotoaparatg

Filmai™:

29,0-348,0 mm

(13/16-13 3/4 in) (16:9)
Nuotraukos:

29,0-348,0 mm

(13/16-13 3/4 in) (16:9)

Spalvos temperatdra: [Auto],

[One Push], [Indoor],
[Outdoor], [Color Temp.]



Maziausias apsvietimas:
FDR-AX100/HDR-CX900
4K: 6 Ix (liuksai) (FDR-AX100),
HD: 3 Ix (liuksai) (pagal
numatytuosius nustatymus,
uZrakto greitis: 1/60 sek.)
4K: 3 Ix (liuksai) (FDR-AX100),
HD: 1,7 Ix (liukso) ([Low Lux]
nustatytas kaip [On], uZrakto
greitis: 1/30 sek.)
NightShot: O Ix (liuksy) (uZrakto
greitis: 1/60 sek.)

FDR-AX100E/HDR-CX900E
4K: 6 Ix (liuksai) (FDR-AX100E),
HD: 3 Ix (liuksai) (pagal
numatytuosius nustatymus
uzrakto greitis: 1/50 sek.)

4K: 3 Ix (liuksai) (FDR-AX100E),
HD: 1,7 Ix (liukso) ([Low Lux]
nustatytas kaip [On], uZrakto
greitis: 1/25 sek.)

NightShot: O Ix (liuksy) (uzrakto
greitis: 1/50 sek.)

"2 Unikali ,Sony BIONZ-X"
vaizdo apdorojimo sistema
leidZia pasiekti nejudancio
vaizdo raiska, lygiaverte
nurodytiems dydziams.

3 [HH SteadyShot] nustatyta
kaip [Standard] arba [Off].

"4 [{H SteadyShot] nustatyta
kaip [Active].

Jvesties / iSvesties jungtys

HDMI OUT lizdas: HDMI
mikrojungtis

MIC jvesties lizdas: erdvinio garso
mini lizdas (¢3,5 mm)

Ausiniy lizdas: erdvinio garso mini
lizdas (63,5 mm)

USB lizdas: A tipo (jmontuotas
USB kabelis)

Keliy kontakty / USB mikrojungtis*

* Galima naudoti
USB mikrokabeliais
jungiamus jrenginius.
USB jungtis, skirta tik iSvesciai
(FDR-AX100E/HDR-CX900E).

LCD monitorius

Vaizdas: 8,8 cm (3.5 tipo, krastiniy

santykis 16:9)
Bendras pikseliy skaicius: 921 600
(1920 x 480)

Belaidis LAN

Palaikomas standartas:
|IEEE 802.11 b/g/n

Daznis: 2,4 GHz

Palaikomi saugos protokolai:
WEP / WPA-PSK / WPA2-PSK

Konfiglravimo budas: WPS
(,Wi-Fi" Protected Setup) /
rankinis

Prieigos metodas: infrastruktaros
rezimas

NFC: suderinama su ,NFC Forum
Type 3 Tag”

Bendrieji duomenys
Maitinimo reikalavimai:
6,8V / 7,2V nuolatiné srove

(maitinimo elementy pakuoté),

8,4 V nuolatine srove

(kintamosios srovés adapteris)

USB krovimas: 5V 1500 mA
nuolatine srove

Vidutinés energijos sgnaudos:
FDR-AX100/AX100E
Vaizdo kamerai jrasant, kai
naudojamas vaizdo ieskiklis
esant jprastam Sviesumui: 4K:
53 W, HD: 3,8 W*
Vaizdo kamerai jrasant, kai
naudojamas LCD monitorius
esant jprastam Sviesumui: 4K:
5,6 W, HD: 4,0 W*

saqAnes sopy

LT

a1



LT

48

HDR-CX900/CX900E
Vaizdo kamerai jrasant,
kai naudojamas vaizdo
jeskiklis esant jprastam
Sviesumui: HD: 3,2 W*
Vaizdo kamerai jrasant,
kai naudojamas LCD
monitorius esant jprastam
Sviesumui: HD: 3,5 W*
* AVCHD HQ rezimu
Darbiné temperatdra: nuo O iki
40 °C (nuo 32 iki 104 °F)
Laikymo temperatara: nuo -20 °C
iki +60 °C (nuo -4 °F iki +140 °F)
Matmenys (apytiksl.):
81 mm x 83,5 mm x196,5 mm
(31/4 col. x 33/8 col. x
73/4 col.)(p/ a/g), jskaitant
iSsikisusias dalis
90 mm x 83,5 mm x 223,5 mm
(35/8%x33/8inx87/8in)
(p /a/g), jskaitant issikiSusias
dalis, kartu su pridéta
ikraunamy maitinimo
elementy pakuote ir
objektyvo gaubtu
Svoris (apytiksl.):
FDR-AX100/AX100E:
790 g (11b 11 0z), tik pagrindinis
irenginys
915 g (2 Ib), jskaitant pridéta
ikraunamy maitinimo
elementy pakuote NP-FV70
ir objektyvo gaubta
HDR-CX900/CX900E:
790 g (11b 11 0z), tik pagrindinis
irenginys
870 g (11b 14 0z), jskaitant
pridétg jkraunamy maitinimo
elementy pakuote NP-FV50
ir objektyvo gaubta

Kintamosios srovés
adapteris AC-L200D

Maitinimo reikalavimai: 100-240 V
nuolatiné srove, 50 / 60 Hz
Elektros sagnaudos: 0,35-0,18 A
Energijos sgnaudos: 18 W
ISvesties jtampa: 8,4 V nuolatiné
srove*
Darbiné temperatara: nuo O iki
40 °C (nuo 32 iki 104 °F)
Laikymo temperattra: nuo -20 iki
+60 °C (nuo -4 iki +140 °F)
Matmenys (apytiksl.):
48 mm x 29 mm x 81 mm
(115716 in x13/16 in x 31/4 in)
* Kitos specifikacijos pateikiamos
ant kintamosios srovés adapterio
uzklijuotoje etiketéje.

Jkraunamas maitinimo
elementas NP-FV70
(FDR-AX100/AX100E)

Maksimali iSvesties jtampa: 8,4 V
nuolatiné srove
ISvesties jtampa: 6,8 V nuolatiné
srove
Maksimali jkrovimo jtampa: 8,4 V
nuolatiné srové
Maksimali jkrovimo srove: 3,0 A
Talpa
lprasta: 14,0 Wh (2 060 mAh)
MaZiausia: 13,3 Wh (1960 mAh)
Tipas: licio jony

Jkraunamas maitinimo
elementas NP-FV50
(HDR-CX900/CX900E)

Maksimali iSvesties jtampa: 8,4 V
nuolatiné srové

ISvesties jtampa: 6,8 V, nuolatiné
srové



Maksimali jkrovimo jtampa: 8,4V,
nuolatiné srove
Maksimali jkrovimo srove: 2,1 A
Talpa
Jprasta: 7,0 Wh (1 030 mAh)
Maziausia: 6,6 Wh (980 mAh)
Tipas: li¢io jony

Gamintojas pasilieka teise
i$ anksto neperspéjes keisti
vaizdo kameros ir jos priedy
dizaing ir specifikacijas.

Prekiy Zzenklai

e ,AVCHD", ,AVCHD Progressive”,
LAVCHD" logotipas ir ,AVCHD
Progressive” logotipas yra
,Panasonic Corporation”
ir ,Sony Corporation”
prekiy zenklai.

e ,Memory Stick” ir
,Sony Corporation” prekiy Zenklai
arba registruotieji prekiy Zenklai.

e Blu-ray Disc™" ir ,Blu-ray™" yra
,Blu-ray Disc Association” prekiy
Zenklai.

¢ ,Dolby” ir dvigubos D simbolis
yra ,Dolby Laboratories” prekiy
Zenklai.

e Terminai HDMI ir
,HDMI High-Definition
Multimedia Interface” bei
HDMI logotipas yra ,HDMI
Licensing LLC" prekiy Zenklai
arba registruotieji prekiy Zenklai
Jungtinése Amerikos Valstijose
ir kitose Salyse.

e ,Windows" yra registruotasis
.Microsoft Corporation” prekés
Zenklas Jungtinése Amerikos
Valstijose ir (arba) kitose alyse.

o ,Mac" yra registruotasis
JApple Inc.” prekés Zenklas
Jungtinése Amerikos Valstijose
ir kitose Salyse.

e Intel”, ,Pentium”ir ,Intel Core”
yra ,Intel Corporation” prekiy
Zenklai JAV ir (arba) kitose 3alyse.

o SDXC logotipas yra SD-3C, LLC
prekés Zenklas.

* ,Android” ir ,Google Play” yra
,Google Inc.” prekiy Zenklai.

¢ iOS" yra registruotasis
,Cisco Systems, Inc.” prekes
Zenklas.

e Wi-Fi", ,Wi-Fi" logotipas, ,Wi-Fi
PROTECTED SET-UP” yra
registruotieji ,Wi-Fi Alliance”
prekiy Zenklai.

e N Zenklas yra ,NFC Forum, Inc.”
prekes Zenklas arba
registruotasis prekés zenklas JAV
ir kitose salyse.

o Facebook” ir f logotipas yra
,Facebook, Inc.” prekiy zenklai
arba registruotieji prekiy Zenklai.

e YouTube" ir ,YouTube”
logotipas yra ,Google Inc.” prekiy
Zenklai arba registruotieji prekiy
Zenklai.

e iPhone”ir ,iPad” yra ,Apple Inc.”
prekiy Zenklai, uzregistruoti JAV
ir kitose Salyse.

Visi kiti Siame dokumente minimi
produkty pavadinimai yra
atitinkamy jmoniy prekiy Zenklai
arba registruotieji prekiy zenklai.
Be to, ™ ir ® Siame vadove
naudojami ne visada.

saqAnes sopy

LT

49



Dalys ir valdikliai

Skliaustuose ( ) nurodyti skaiciai
reiSkia puslapio numer;.

JMulti Interface Shoe”
JUNGLIS A i se
Jei reikia daugiau informacijos
apie priedus, kuriuos galima
prijungti prie keliy sasajy
jungties, apsilankykite savo
Salies ,Sony” svetainéje arba
kreipkités j ,Sony” pardavejg
ar vietinj jgaliotajj ,Sony”
techninés prieZitros centra.
Negalime garantuoti, kad kity
gamintojy priedai tinkamai
veiks.
Jei naudojate priedy jungtj
(parduodama atskirai), galite
naudoti ir priedus,
suderinamus su ,Active
Interface Shoe”.

[2] PHOTO mygtukas (22)

[8] Priartinimo svirtelé (20, 22)

[4] N Zenklas (37)
NFC: Near Field
Communication

[5] Kilpa peties dirZui

(6] Laikymo dirzelis

[9] Nuotolinis jutiklis

Kameros jrasymo lemputé

NIGHT SHOT lemputé

[12] Keliy jungciy / ,Micro USB”
jungtis
Palaikomi su ,Micro USB”
suderinami jrenginiai. Jei
naudojate adapterio kabelj
(parduodamas atskirai), galite
naudoti ir priedus per A/V
nuotolinio valdymo jungtj.

[1] Integruotas mikrofonas

[2] Objektyvo Ziedas

Objektyvas (ZEISS)

[4] ZOOM/FOCUS jungiklis

AF/MF mygtukas

[6] MANUAL mygtukas

MANUAL rankenélé
Mygtukui ir rankenélei galima
patiems priskirti norima
funkcija.

FOCUS MAGNIFIER mygtukas
17 [8] % (mikrofono) lizdas
(PLUG IN POWER)



Kaip uzdéti objektyvo gaubta
(pridedamas)

Raudona linijg, esancig ant
objektyvo gaubto, sulygiuokite su
raudonu tasku (tvirtinimo zyme),
esanciu ant objektyvo. Tada
jstatykite objektyvo gaubtg

j objektyvo montavimo angg ir
sukite pagal laikrodZio rodykle,
kol jis uzsifiksuos (pasigirs
spragteléjimas).

[1] Garsiakalbis

Atminties kortelés prieigos
lemputé (18)

Atminties kortelés lizdas (18)

[4] HDMI OUT lizdas

) (ausiniy) lizdas

[6] ND FILTER (AUTO/MANUAL)
jungiklis

ND FILTER jungiklis

BN
[ &
27
[

Ve
S

BEERN

POWER mygtukas

[2] WHITE BALANCE mygtukas

PROGRAM AE mygtukas

[4] RIS mygtukas

[5] GAIN/ISO mygtukas

[6] SHUTTER SPEED mygtukas

=] (View Images)
mygtukas (27)

744 (My Voice Canceling)
mygtukas
Slopina asmens, jrasancio
filma, balsa.

[9] DISPLAY mygtukas

NIGHT SHOT mygtukas

saqAnes sopy

51



LCD monitorius / jutiklinis
skydelis
[2] Vaizdo ie3kiklis
Vaizdo kamera jjungiama
iStraukus vaizdo ieskiklj.
[3] Akies jutiklis
UZdare LCD monitoriy,
iStraukite vaizdo ieskiklj ir
prideékite akj prie vaizdo
jeSkiklio. Per vaizdo ieskiklj
galite matyti objekta.
(4] Vaizdo ie3kiklio objektyvo
reguliavimo rankenéle
Jei vaizdo ieskiklyje matote
iSsiliejusj vaizda, pasukite
vaizdo ieskiklio objektyvo
reguliavimo rankenéle.
[5] Maitinimo elementy
pakuote (14)
[6] POWER/CHG (krovimo)
lemputé (14)
iH/ 02 (Shooting Mode)
mygtukas (22)
START/STOP mygtukas (20)
[9] Jmontuotas USB kabelis (14)
DC IN lizdas
[11] Trikojo jungtis
it [12] BATT (maitinimo elementy)
52  atlaisvinimo svirtelé

| Laikymo dirzelio
uzsegimas

Belaidis nuotolinio
valdymo jrenginys

5
2
2 o]
s iy
5

f11]
(6] 2
7 3

N J

[1] DATA CODE mygtukas

PHOTO mygtukas

SCAN/SLOW mygtukai

[4] e /»» (ankstesnis / kitas)
mygtukai

PLAY mygtukas

[6] STOP mygtukas

DISPLAY mygtukas

Siystuvas

[9] START/STOP mygtukas

Priartinimo svirtelés
mygtukai



PAUSE mygtukas
[12] VISUAL INDEX mygtukas
<«/»/A/V/ENTER mygtukai

* Prie$ naudodami belaidj
nuotolinio valdymo jrenginj
pasalinkite apsaugine plévele.

Apsaugine plévele

saqAnes sopy

LT

53



Rodyklé J
Jutiklinis skydelis 22
A K
Android 36
App Store 36
Atkdrimas 27
Atminties kortelé 18
Atsargumo priemonés 44

Kaip fokusuoti

neautomatiskai 26
Kintamosios sroves adapteris 14
Kompiuterio sistema 33
Kompiuteris 33

AVCHD 1,12 Komplekte esantys
B komponentai 13
Belaidis prieigos taskas 39 Krovimo laikas 15
D L

Data ir laikas 17 Laikymo dirZelis 52
Diafragma 24 LCD monitorius 14
Diegimas 36 M

Dual Video REC 20 Maitinimo elementy

E jkrovimas 14

Ekspozicija 25 Maitinimo elementy krovimas

F naudojant kompiuterj 15

Filmai 20 Maitinimo elementy pakuote 14
Formatavimas 19 Maitinimo jjungtas 17

.Memory Stick PRO Duo”

G (,Mark2") laikmena 18

Google Play 36 Memory Stick PRO-HG Duo"

H laikmena 18

HD 34 Memory Stick XC-HG Duo”
HDMI kabelis 30 laikmena 18

| Meniu 41

i0S 36 Meniu elemento priskyrimas 25

Meniu sarasai 41

ISmanusis telefonas 36
My Voice Canceling 21

l MP4 37

Jmontuotas USB kabelis 15 N

Jrasymas 20 I

Jrasymo / atkarimo laikas 15 maDll;llr;|ma52629

Irasymo laikas 23 NeaLIJt;arrswatinisjraéymas 24
S laik 19

JraSoma laikmena NFC 37

Nuotraukos 22



P

Pypseéjimas 17
PlayMemories Home 33
PlayMemories Online 33
Programiné jranga 33
R

Redagavimas 27

)

SD atminties kortelé 18
Sieninis lizdas 16
Specifikacijos 46
Stiprumas (I1SO) 24

T

Tinklas 31

Trik¢iy Salinimas 45
Trikojis 52

TV 30

u

USB adapterio kabelis 34
UZrakto greitis 24

\"

Vienu palietimu valdomos
funkcijos (NFC) 36
Visiskai jkrauta 15

w

Wi-Fi 36

Windows 33

Y

Zoom 20

Z

Zinynas 10

X

XAVCS 4K 11,12
XAVCSHD 11,12

saqAnes sopy

LT

55



Papildomos informacijos apie gaminj
ir atsakymus j daznai uzduodamus
klausimus galima rasti pagalbos
klientams svetaingje.

http://www.sony.net/

© 2014 Sony Corporation

4534651110

11


http://www.sony.net/

	Perskaitykite prieš naudodami
	Daugiau informacijos apie vaizdo kamerą (Žinynas)
	Turinys
	Filmų įrašymo formato pasirinkimas
	Darbo pradžia
	Komplekte esantys komponentai
	Maitinimo elementų įkrovimas
	Maitinimo įjungimas
	Atminties kortelės įdėjimas

	Įrašymas / atkūrimas
	Įrašymas
	Kaip naudoti neautomatinio reguliavimo funkcijas
	Atkūrimas
	Vaizdų peržiūra per TV

	Vaizdų įrašymas
	Kaip naudoti „PlayMemories Home“
	Išorinio laikmenos įrenginio prijungimas
	„Wi-Fi“ funkcijos naudojimas

	Vaizdo kameros tinkinimas
	Meniu naudojimas

	Kitos savybės
	Atsargumo priemonės
	Specifikacijos
	Dalys ir valdikliai
	Rodyklė


